EpmakoB BnaguMmup BaneHTuHOBUY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

24/231

24/232

24/233

24/234

24/235

24/236

24/237

24/238

24/238-1

24/240

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee
AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

4YMNO EpmakoB Bnagumnp
BaneHTuHoOBUY

YrO Epmakos Bnagnmump
BaneHTuHoOBUY

4YMNO EpmakoB Bnagumnp
BaneHTuHOBMY

4YMO Epmakos Bnagumnp
BaneHTuHoBUY

4YMNO EpmakoB Bnagumnp
BaneHTuHoBMY

4YMO Epmakos Bnagumnp
BaneHTuHoBUY

4YMNO EpmakoB Bnagummnp
BaneHTuHoBMY

4o Epmakos Bnagumunp
BaneHTuHoBMY

4YMNO EpmakoB Bnagumnp
BaneHTuHoBMY

4o Epmakos Bnagumunp
BaneHTuHoBUY

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

01.07.2024

02.07.2024

19.07.2024

23.07.2024

23.07.2024

24.07.2024

24.07.2024

16.08.2024

16.09.2024

10.09.2024

CBepeHun

Epmakos Bnagumup BaneHTUHOBUY

004200

07.04.2008

Ob6beKkT
OLLeHKHU

Hexwunoe
3naHne

HeXxwusoe
3aaHne

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
yy4yacToK

3eMe/ibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4yacToK

3eMesibHble
y4acTKu

Hexunoe
3naHne

HeXxwuoe
3aaHne

Hexunoe
3naHve

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OLleHKa HeBUXUMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeBVXNMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeBVXMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeBVXMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLieHKa HeB/XUMOCTH



	Ермаков Владимир Валентинович

