

**Ермаков Владимир Валентинович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Ермаков Владимир Валентинович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		004200			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		07.04.2008			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
24/231	ЧПО Ермаков Владимир Валентинович	01.07.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
24/232	ЧПО Ермаков Владимир Валентинович	02.07.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
24/233	ЧПО Ермаков Владимир Валентинович	19.07.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24/234	ЧПО Ермаков Владимир Валентинович	23.07.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24/235	ЧПО Ермаков Владимир Валентинович	23.07.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24/236	ЧПО Ермаков Владимир Валентинович	24.07.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24/237	ЧПО Ермаков Владимир Валентинович	24.07.2024	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
24/238	ЧПО Ермаков Владимир Валентинович	16.08.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
24/238-1	ЧПО Ермаков Владимир Валентинович	16.09.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
24/240	ЧПО Ермаков Владимир Валентинович	10.09.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости